[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2025					                                            № 1464

	О внесении изменений в краткосрочной план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории ЗАТО      г. Радужный Владимирской области на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации ЗАТО                         г. Радужный Владимирской области от 30.03.2022 № 393

          В связи с необходимостью уточнения  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2023-2025 годы, в соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке  утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», предельной  стоимостью услуг и (или) работ по капитальному ремонту  общего имущества  в многоквартирном  доме,  установленной постановлением администрации  Владимирской области от 27.12.2017 № 1157,  руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1.Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 30.03.2022  № 393 (в редакции от 17.01.2025  № 40), изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
                  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
                3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

 Глава города                                                                             С. В. Лисецкий